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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(Cifras en Pesos)

Hacienda Pública/
Patrimonio ContribuidoConcepto

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

"Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio
TotalHacienda Pública/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2020

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

8,544,010.50

766,133.41

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2020

8,544,010.50

0.00

0.00

Aportaciones
0.00

0.00

0.00Reservas

0.00

0.00

0.00

0.00

766,133.41

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2020

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2020

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00

0.00

0.00

8,544,010.50

8,544,010.50

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
766,133.41

766,133.41

444,919.83

444,919.83

444,919.83

1,211,053.24

444,919.83

0.00 9,755,063.74

0.00 0.00

8,544,010.50

0.00

0.00

-1,472.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,779,428.42

11,533,019.56

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.008,544,010.50

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2021

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2021

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

1,779,428.42

Reservas

1,779,428.42

0.00

1,209,580.64

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
443,447.23

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2021

0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00

Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2021

0.00

0.00

443,447.23 1,334,508.59

-444,919.83

0.00

1,777,955.82

0.00
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AUTORIZO REVISOVo.Bo. ELABORO

L.C. GUADALUPE ARACELI LINARES PERALTA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. RAMIRO SALVADOR HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ESTELA CARIÑO ESPINOZA
SINDICO PROCURADOR

C. VICTORINO RAFAEL DIRCIO
TESORERO MUNICIPAL


